lataria em regular estado. O veículo tem a plotagem da empresa Fidelys. 

Parado há mais de 02 anos segundo informação do funcionário. É 

necessário bateria e ajustes mecânicos para o funcionamento. Não foi 

possível atestar o funcionamento. Avaliado em R$ 330.000,00 

(trezentos e trinta mil reais) 

Rua Dores do Indaiá, 152, Santa Tereza